МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ПЕЧЕРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»)

ПРИКАЗ

   От 20.09.2023г.         № 55-ОД

 С.Печеркино

«Об утверждении графика оценочных процедур на 1,2 четверти 2023-2024 учебного года»

На основании приказа МКУ ПГО «УОиМП» от 19.07.2022 года № 215  «Об утверждении единых

подходов к составлению графиков оценочных процедур в общеобразовательных организациях

Пышминского городского округа»

Приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур на 1,2 четверти 2023-2024 учебного года.

2. Заместителю директора по УВР Поповой О.В.

2.1. сформировать единый для образовательной организации график на 1,2 четверти

2023/2024 учебный года с учетом оценочных процедур, запланированных в рамках учебного

процесса в образовательной организации, и оценочных процедур федерального и

регионального уровней, документы о проведении которых опубликованы на момент начала

учебного года либо на момент начала полугодия;

2.2 при составлении графика оценочных процедур на 1.2 четверти 2023/2024 учебный года

руководствоваться Рекомендациями Минпросвещения России и Рособрнадзора, применять

подходы, утвержденные приказом МКУ ПГО «УОиМП» от 19.07.2022 года № 215  «Об

утверждении единых подходов к составлению графиков оценочных процедур в

общеобразовательных организациях  Пышминского городского округа»;

2.3. разместить сформированный график оценочных процедур не позднее чем через 3 недели

после начала учебного года либо после начала полугодия, на которое формируется график,

на сайте образовательной организации на главной странице подраздела «Документы» раздела

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа;

2.4. обеспечить своевременную корректировку графика оценочных процедур с указанием

причин внесенных изменений.

2.5. ознакомить педагогический коллектив с данным графиком в срок до 22.09.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ПГО «Печеркинская СОШ»________________ И.В.Печеркина

С приказом ознакомлены:

Дата ознакомления Ф И О  подпись

  Попова О.В

		2023-09-21T10:31:04+0500
	с. Печеркино
	Печеркина Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью